

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

	mj.	počet mj.	jednotková cena	cena celkem
dodávka plastových oken profil Salamander bluEvolution, 82 mm, 6 kom., barva bílá oboustranně, celoobvodové kování, izolační trojsklo 4-18-4-18-4 Ar Ug=0,5 W/m2K, termorámeček Swisspacer dle nabídky NAB/3750-ZK1	s.	1	881 018	881 018
demontáž původních oken včetně přesunů hmot	bm.	281	250	70 150
montáž plastových oken do připravených otvorů včetně montážního materiálu (pěna, kotvy) včetně přesunů hmot	bm.	303	400	121 200
zednické práce - zhotovení nového ostění oken včetně přesunů hmot	bm.	303	550	166 650
dodávka vnitřních parapetů, dřevotřískas, barva bílá, šířka 430 mm, délka 1440 mm	ks.	4	1 300	5 200
dodávka a montáž větracích mřížek	ks.	4	2000	8 000
montáž vnitřních parapetů provedená současně s montáží oken	ks.	4	650	2 600
odvoz a likvidace starého okna a odpadů	m2	139,6	250	34 905
Celkem bez DPH				1 289 723
DPH 21 %				270 842
Cena celkem včetně DPH				1 560 565